
 
 

ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ 
ODBOR ŘÍZENÍ ÚZEMNÍCH ORGÁNŮ 

Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8 

 
 TELEFON Fax e-mail ID DS Internetové stránky 
 284 041 111 284 041 202 cuzk@cuzk.cz uuaaatg www.cuzk.cz 

 

 

       
       
   

  

   

       

       
 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE   

                                    / 2017-04-11 

 NAŠE ZNAČKA  

ČÚZK-04928/2017-22 

 VYŘIZUJE        / LINKA 

Ing. Kmínek / 1234 

 

 

MÍSTO ODESLÁNÍ / DATUM 

Praha                         / 2017-05-03 

       

Seznam souřadnic daných bodů  

Vážený pane inženýre, 

dne 11. dubna 2017 jsme obdrželi Váš dotaz k uvádění bodů použitých pro výpočet výměry v 
náčrtu záznamu podrobného měření změn a v seznamu souřadnic podle bodu 16.19 písm. a) 
přílohy katastrální vyhlášky. K tomuto dotazu Vám sdělujeme: 

Jak správně uvádíte, podle bodu 16.19 písm. a) přílohy katastrální vyhlášky se v protokolu o 
výpočtech uvádí seznam souřadnic bodů geometrického základu měření a bodů polohopisu 
katastrální mapy použitých pro výpočet souřadnic nových podrobných bodů. Pokud podrobný 
bod použitý ve výpočtu výměry není zároveň bodem geometrického základu měření ani není 
použit pro výpočet souřadnic nových podrobných bodů, v seznamu souřadnic se neuvádí. 
Současně ani není třeba jejich čísla zobrazovat v náčrtu. 

S pozdravem 

 

Mgr. Martina Hercegová 
ředitelka odboru řízení územních orgánů 
(podepsáno elektronicky) 

 


